
— panaikinti 2022 m. liepos 15 d. Europos Komisijos generalinio sekretoriato sprendimą, kuriuo Veritas S.p.A. 
atsisakyta leisti susipažinti su 2019 m. spalio 17 d. Italijos institucijų išsiųstu laišku procedūroje 
EU Pilot 9456/19/TAXUD ir leisti ieškovei su juo susipažinti.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės klaida ir nemotyvavimu, kiek tai susiję su 2001 m. gegužės 30 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1049/2001 dėl galimybės visuomenei susipažinti su Europos Parlamento, 
Tarybos ir Komisijos dokumentais (1) 4 straipsnio 4 ir 5 dalyse pateiktomis procedūros taisyklėmis. Prieštaringumas.

— Šiuo klausimu teigiama, kad ginčijamas dokumentas grindžia atsisakymą leisti susipažinti su dokumentu 
rekonstrukcija, kuri nemotyvuotai prieštarauja pirminiam institucijos atsakymui, kiek tai susiję su aplinkybe, kad 
Italijos institucijos pasinaudojo Reglamento (EB) Nr. 1049/2001 4 straipsnio 5 dalyje numatyta galimybe.

— Teisės klaida, nemotyvavimas ir procedūros dokumentų prieštaringas pobūdis trukdo procedūrai, neleidžia patikrinti 
jos teisėtumo atsižvelgiant į taikytas normas ir atliktus vertinimus, todėl neleidžia suprantamai motyvuoti 
atsisakymo leisti susipažinti su dokumentais.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės klaida ir piktnaudžiavimu įgaliojimais, kiek tai susiję su nepakankamu 
motyvavimu ir (ar) nemotyvavimu ir tyrimo neatlikimu.

— Ginčijamu sprendimu nesuteikiama teisė į Reglamento (EB) Nr. 1049/2001 4 straipsnio 2 dalies antroje įtraukoje 
nustatytą išimtį, bet šiuo atveju motyvai yra tik tariami.

— Pažeidžiant teisę buvo atsisakyta leisti susipažinti su prašomu dokumentu ir nepaaiškinta, kaip tai konkrečiai ir realiai 
pažeistų teismo proceso apsaugą, taip pat nebuvo įrodyta, kad pažeidimo grėsmė pagrįstai numatytina, o ne 
hipotetinė, nebuvo konkrečiai nurodyta, su kokiu nacionaliniu teismo procesu sprendimas susijęs.

— Nepaaiškinta, kodėl dokumento perdavimas Veritas pakenktų šalių lygiateisiškumo principui konkrečiai 
nenurodytame teismo procese, kuriame Veritas net nenurodyta kaip šalis.

— Sprendimas nebuvo tinkamai patikrintas, kiek tai susiję su valstybės narės „tinkamai motyvuoto“ prieštaravimo, 
kuriuo ji prieštarauja leidimui susipažinti su dokumentu, egzistavimu ir su realaus apsaugos poreikio, numatyto 
Reglamento (EB) Nr. 1049/2001 4 straipsnio 2 dalies antroje įtraukoje, egzistavimu.

(1) OL L 145, 2001, p. 43; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 1 sk., 3 t., p. 331.

2022 m. rugsėjo 27 d. pareikštas ieškinys byloje Société du Tour de France / EUIPO – FitX (TOUR  
DE X)

(Byla T-604/22)

(2022/C 432/42)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Société du Tour de France (Bulonė-Bijankūras, Prancūzija), atstovaujama advokatų T. de Haan ir S. Vandezande

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: FitX Beteiligungs GmbH (Esenas, Vokietija)

C 432/34 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 11 14



Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo TOUR DE X paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 16 701 039

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. liepos 11 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1136/2019-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias nagrinėjant bylą EUIPO antrojoje 
apeliacinėje taryboje.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 5 dalies pažeidimas.

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 94 straipsnio pažeidimas.

2022 m. rugsėjo 30 d. pareikštas ieškinys byloje Kozitsyn / Taryba

(Byla T-607/22)

(2022/C 432/43)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Andrey Anatolyevich Kozitsyn (Aukštutinė Pyšma, Rusija), atstovaujamas advokato J. Grand d’Esnon

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— visų pirma,

panaikinti:

2022 m. liepos 21 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2022/1272 (1), kiek jis susijęs su A. Kozitsyn;

2022 m. liepos 21 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2022/1270 (2), kiek jis susijęs su A. Kozitsyn;

2022 11 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 432/35


	Byla T-604/22: 2022 m. rugsėjo 27 d. pareikštas ieškinys byloje Société du Tour de France / EUIPO – FitX (TOUR DE X)
	Byla T-607/22: 2022 m. rugsėjo 30 d. pareikštas ieškinys byloje Kozitsyn / Taryba

